様式第2号(第4条関係)

学校給食センター施設見学等承認・不承認通知書

年　　月　　日
申請者又は団体名
　　　　　　　　　　　　　様

粕屋町学校給食センター
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所長

[bookmark: _GoBack]年　月　日付けで申請がありました学校給食センター施設見学等について、
下記のとおり決定しましたのでお知らせします。

· 承認　　　　 承認事項

1 承認日時　　　年　月　日(  )   　時　　分～　　時　　分まで
2 施設見学　　　　　名
3 給食試食　　　　　名
(うち町内の小学校の児童　　名及び中学校の生徒 　　名)
試食場所(         　　　 　    　　　　   )
4 給食センター駐車場の使用　　有（駐車予定台数　　台）：　無

· 不承認

　承認しない理由

【施設見学及び給食試食に関する注意事項等】
　・駐車スペースが限られていますので、参加者乗り合わせのうえお越しください。
　・見学できる場所は、衛生管理上2階の見学通路のみとなります。写真撮影は自由に行えます。
　・当日体調の悪い方は、参加をご遠慮ください。
　・試食の開始時間は正午前後、終了時間は午後1時を目途とします。子どもたちが当日食べる給食となります。
　・配膳と食器の後片付けは、参加者が行ってください。
　・給食(主食、副食、牛乳その他)の持ち帰りは、衛生上できません。
　・アレルギー等の心配がある方には、給食の提供はできません。(ｱﾚﾙｷﾞｰ対応食は提供しません。)
　・営利目的や観光目的での見学については、本来の趣旨と異なることからお断りしています。
  ・見学や試食について不明なことや見学内容について希望などがありましたら、お気軽にお問い合わせください。
　・見学後、アンケートへのご協力をお願いする場合があります。